

GMINA ROPCZYCE
39-100 Ropczyce
ul. Krusiego 1
tel./0-17/22-10-610, fax /0-17/22-10-555

Ropczyce, dnia 23.11.2020 r.

PPZP.271.26.2020

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa wodociągu w miejscowości Lubzina, Okonin – etap I”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie z dnia 16.11.2020 r.

1. Prosimy o informację czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu, dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej pkt. XI.8.3)a) SIWZ, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
- w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył roboty budowlane polegające na wykonaniu sieci wodociągowej z rur PE o średnicy min. 110 mm i długości min 1,5 km oraz wykonaniu i montażu zbiornika lub zbiorników na wodę pitną o pojemności min. 150 m³ ?

Nadmieniamy, iż technologia wykonania sieci wodociągowej z rur PE o średnicy 110 mm jest identyczna jak w przypadku rur PE o średnicy 160 mm. Prosimy o uznanie warunku.

Odpowiedź: *Zamawiający pozostawia zapisy treści SIWZ bez dokonywania modyfikacji w tym zakresie.*

Pytanie z dnia 17.11.2020 r.

1. Czy Zamawiający do realizacji inwestycji zaakceptuje rury dwuwarstwowe PE 100 RC Typ2 wg PAS 1075 w których obie warstwy połączone molekularnie nie będą wykonane w 100% z pierwotnego materiału, nieposiadające krajowej oceny technicznej wydanej przez ITB z zapisem o możliwości stosowania w bezwykopowym układaniu i instalacji bez podsypki i obsypki piaskowej.

Odpowiedź: *Zamawiający pozostawia zapisy treści SIWZ bez dokonywania modyfikacji w tym zakresie.*

2. Czy Zamawiający do realizacji inwestycji zaakceptuje rury PE100-RC, które nie będą posiadały minimalnych parametrów: czasu indukcji utleniania OIT 40 min. w temp. 210°C , masowego wskaźnik szybkości płynięcia MFR – 0,2±0,5 g/10min , wydłużenia względnego przy zerwaniu >500%.

Odpowiedź: *Zamawiający pozostawia zapisy treści SIWZ bez dokonywania modyfikacji w tym zakresie.*

2. Czy Zamawiający do realizacji inwestycji zaakceptuje rury dwuwarstwowe PE 100-RC Typ2 wg PAS 1075, nieposiadające certyfikatu zgodności z PAS 1075 wydanego przez akredytowane Instytuty, które mogą stwierdzić zgodność wyrobów z wytycznymi PAS 1075, tj. DIN CERTCO lub TÜV SÜD.

Odpowiedź: *Zamawiający pozostawia zapisy treści SIWZ bez dokonywania modyfikacji w tym zakresie.*

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
Marek Miszura